
206005/206005-2015-18609(2) 

№206005-2015-18609 

OTl9.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 октября 2015 года № 395 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 20 октября 2014 года № 474 

"Об учреждении ежемесячной именной стипендии 
Губернатора Ленинградской области 

для студентов-инвалидов, обучающихся 
в государственных профессиональных образовательных 

организациях и образовательных организациях 
высшего образования Ленинградской области, 

реализующих образовательные программы 
среднего профессионального образования" 

В целях совершенствования мер социальной поддержки 
студентов-инвалидов Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Порядок назначения и выплаты ежемесячной именной 
стипендии Губернатора Ленинградской области для студентов-инвалидов, 
обучающихся в государственных профессиональных образовательных 
организациях и образовательных организациях высшего образования 
Ленинградской области, реализующих образовательные программы 
среднего профессионального образования, утвержденный постановлением 
Правительства Ленинградской области от 20 октября 2014 года № 474, 
изменение, изложив пункт 11 в следующей редакции: 

"11. Главный распорядитель бюджетных средств перечисляет 
соответствующие денежные средства в образовательные организации 
Ленинградской области.". 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 

http://OTl9.10.15

